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Szanowni Państwo Dyrektorzy przedszkoli, szkół i Młodzieżowych Domów Kultury,

serdecznie dziękuję wszystkim Państwu za złożoną deklarację i gotowość jednorazowego wsparcia

realizacji rządowego programu” Rodzina 500+”. Jak wiadomo z doniesień medialnych, dla wszystkich

gmin w Polsce realizacja tego nowego  zadania będzie nie lada wyzwaniem

Szanowni Państwo Dyrektorzy przedszkoli, szkół i Młodzieżowych Domów Kultury,

serdecznie dziękuję wszystkim Państwu za złożoną deklarację i gotowość jednorazowego

wsparcia realizacji rządowego programu” Rodzina 500+”. Jak wiadomo z doniesień medialnych,

dla wszystkich gmin w Polsce realizacja tego nowego  zadania będzie nie lada wyzwaniem.

Szacuje się, że w naszym mieście  liczba potencjalnych beneficjentów tego rządowego 

programu może przekroczyć 40 tys. osób. Zwróciłam się do  Państwa o wsparcie, chcąc wyjść

naprzeciw oczekiwaniom rodziców, którzy są częścią krakowskiej wspólnoty samorządowej, ale

również wspólnoty  szkolnej Państwa placówek. Zapewniam, że rola szkół i placówek w tym

przedsięwzięciu została ograniczona przeze mnie  do niezbędnego minimum sprowadzającego

się do przyjęcia wniosku. Tym niemniej zdaję sobie sprawę, że nawet ta jednorazowa akcja

będzie pewną ingerencją w proces funkcjonowania  szkól i placówek, że będzie wymagała

postaw, od których zależy jej powodzenie.

Jednocześnie informuję, że po dokonaniu przez Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta

Krakowa wstępnych kalkulacji i wygospodarowaniu dodatkowych środków, Pan Jacek

Majchrowski Prezydent Miasta podjął decyzję o przeznaczeniu ich na odpłatność w ramach

działań związanych z realizacją rządowego Programu „Rodzina 500+” dla pracowników

przedszkoli i szkół samorządowych oraz Młodzieżowych Domów Kultury.

Na tym etapie za wykonywanie działań związanych z realizacją Programu „Rodzina 500+”

odpowiedzialny jest wyłącznie Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, który będzie

świadczył Państwu wszelką pomoc i wsparcie związane z podejmowanymi działaniami.

 

Z poważaniem

 

/-/Katarzyna Król

Zastępca Prezydenta Miasta ds. Edukacji i Sportu
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